
*12-13 febbraio 2023* Elezioni REGIONALI Comune di ACQUAFREDDA

%ale
1185
558 47,09

4 0,72
6 1,08

548

Totale VOTI VALIDI

9) MAJORINO PRESIDENTE PATTO CIVICO
510) UNIONE POPOLARE

11) AZIONE ITALIA VIVA CALENDA 8

31 6,05
0,392

100

0,98

20,90

1,76

9,18

Voti validi

0,98
1,56

10,74

47

15,63

2) LEGA SALVINI PER FONTANA

80

5) GIORGIA MELONI FRATELLI D'ITALIA

6) MOVIMENTO 5 STELLE 2050

4) LOMBARDIA IDEALE FONTANA PRESIDENTE

5

3) FORZA ITALIA BERLUSCONI PER FONTANA

Liste PROVINCIALI                                                       
(nella stessa sequenza del manifesto)

107

28,71

%ale

Totale ELETTORI
Totale VOTANTI
Schede BIANCHE
Schede NULLE

5

27

Candidato alla carica di PRESIDENTE
1) ATTILIO FONTANA
2) PIERFRANCESCO MAJORINO
3) MARA GHIDORZI

17,15
0,91

Totale VOTI VALIDI

Totale VOTI VALIDI

%ale
77,01

548

422
94

512 100,00

7) PARTITO DEMOCRATICO LOMBARDIA 
DEMOCRATICA E PROGRESSISTA MAJORINO
8) ALLEANZA VERDI SINISTRA

1) NOI MODERATI RINASCIMENTO SGARBI 
FONTANA PRESIDENTE

55
147

9

3,1316

Circ
oscr

izi
one

P
r
o
v
.
 
d
i
 
B
R
E
S
C
I
A

4) LETIZIA MARIA BRICHETTO ARNABOLDI 
detta LETIZIA MORATTI

4,93

Voti validi

12) LETIZIA MORATTI PRESIDENTE



Voti Voti
1

1
1

27

1

1 30

Voti Voti

38
25 12

1

1

63 14

Voti Voti
17

3
10

1
25
1

57 0

QUETTI CRISTIAN

*12-13 febbraio 2023* Elezioni REGIONALI Comune di ACQUAFREDDA

SALA ALESSANDRO
LASCIALFARI IMMACOLATA

Risultato degli scrutini: preferenze ai candidati

1) NOI MODERATI RINASCIMENTO SGARBI 
FONTANA PRESIDENTE

2) LEGA SALVINI PER FONTANA

Candidato Candidato
SGARBI VITTORIO
DELLEDONNE ALDA
PREDIERI MARCO
FARACI ANNA MONIA
RUSSO VINCENZO
NDOCAJ VALENTINA

CAPARINI DAVIDE CARLO
ZAMBELLI STEFANIA
MASSARDI FLORIANO
CERUTI FRANCESCA
GHIROLDI FRANCESCO PAOLO
EPIS FEDERICA

Candidato
ARRIGHINI GIULIO
CASTELLANI NICOLETTA

SCOTTI VALSIRIO
PEZZONI SARA

TOTALE

PASINETTI RENATO

RANDAZZO ANGELO PE GABRIELLA
VANTINI VITTORE

RAZZI SILVIA
BRAVO CARLO

VIVALDINI MARIATERESA

MENGHINI MICHELA

TOTALE

3) FORZA ITALIA BERLUSCONI PER FONTANA
4) LOMBARDIA IDEALE FONTANA 
PRESIDENTE

COLBRELLI SONNY
CARZIERI CLAUDIA

Candidato

BARUCCO GABRIELE
TIRONI SMONA
FERRARO ROCCO 
BORDIGA ANNALISA

Candidato

BONTEMPI GIORGIO

MAIONE GIORGIO
DE CARLO MADDALENA
MARCOLINI GIUSEPPE
EVANGELISTI  PAOLA
MOLINARI MARCO

UDESCHINI FEDERICA
TOTALE

5) GIORGIA MELONI FRATELLI D'ITALIA 6) MOVIMENTO 5 STELLE 2050

MATTIOTTI FLAVIANO

PELIZZARI SOFIA
TOTALE

GUARNERI CLAUDIA
MAUGERI MASSIMO

Candidato
MAZZALI BARBARA
BONAZZI DI SANNICANDRO GIOMMARIA
MAGLI LAURA

INVERCINI DIEGO
TOTALE

POLLINI PAOLA
GHIDINI GUIDO
RAMAZZINI NADIA
GRASSI GIORGIO
TRASCA CRISTINA MEDI
CREMONINI LUCA

LUPO SABINA
ALESSANDRINI RINO

TOTALE

SONCINI EMMA
INSELVINI PAOLO

GHITTI MARIAROSA
PACCAGNELLA AMEDEO



Voti Voti
6 10

8
4

1
1

17

8 39

Voti Voti

0 0

Voti Voti

1

0 1

*12-13 febbraio 2023* Elezioni REGIONALI Comune di ACQUAFREDDA

Risultato degli scrutini: preferenze ai candidati

BONANNO GIUSTINA

PELUCHETTI MATTIA

FERRARI AGGRADI CARLA

7) PARTITO DEMOCRATICO LOMBARDIA 
DEMOCRATICA E PROGRESSISTA MAJORINO

8) ALLEANZA VERDI SINISTRA

TOSIO RAKEB
ROSSINI CHIARA
MOFFA PASQUALE

PARDELLI ULIANA

DELBONO EMILIO
COMINELLI MIRIAM
ZANNI GABRIELE
DOSSENA MARIA ANNA

TELO'VALERIA

PANZERA CARLO

Candidato Candidato
ALBINI DONATELLA
APOSTOLI MARCO

PESENTI ALESSIO
TOTALE

ALMANSI GIUSEPPE
PONTURO CONCETTA
MEAZZINI MARCO

CORDA LUCIANO

ORSO MAURO

GOZZOLI DIEGO
MIRAGLIO CINZIA

9) MAJORINO PRESIDENTE PATTO CIVICO 10) UNIONE POPOLARE

TOTALE

Candidato Candidato
FRASSONI MONICA

FELICINA MIRELLA

TORTOLANI ANNALORI
RAMERA GIUSEPPE

TOTALE

BELLUATI FAUSTA
BERTOCCHI VITTORIO
CONFORTINI ANNA
DUCHI GIUSEPPE
DI GIORGIO ANNALISA

MININI IVANO
TORLI CRISTINA

ZERBIO MICHELE

BREGOLI FULVIA
CERUTTI PAOLO
PAPA LUISA

PESENTI MASSIMO

VIZZARDI MASSIMO

GARATTI MIRKO
SATTA MARTA

DELLA CORTE NADIA
SINGH AKASHDEEP

TOTALE
TERLENGHI ANNAROSA

TOTALE

PARALUPPI MARINA
FRANZONI FRANCO
RIZZI MONICA
FRENI VINCENZO
BUGATTI MONICA
CASELLA GIUSEPPE

ZILIANI MARINA 

FOLLI MARIO

USUELLI MICHELE ANDREA ALFREDO
BONVICINI BARBARA
BRUNELLI ETTORE
COTI ZELATI MONICA

RONCHI FILIPPO
TOTALE

GALPERTI GUIDO
LANZONI VERONICA

11) AZIONE ITALIA VIVA CALENDA 12) LETIZIA MORATTI PRESIDENTE
Candidato Candidato


