

Circoscrizione
Provincia di Brescia

		%ale
Totale ELETTORI	1185	
Totale VOTANTI	558	47,09
Schede BIANCHE	4	0,72
Schede NULLE	6	1,08
Totale VOTI VALIDI	548	

Candidato alla carica di PRESIDENTE	Voti validi	%ale
1) ATTILIO FONTANA	422	77,01
2) PIERFRANCESCO MAJORINO	94	17,15
3) MARA GHIDORZI	5	0,91
4) LETIZIA MARIA BRICCHETTO ARNABOLDI detta LETIZIA MORATTI	27	4,93
Totale VOTI VALIDI	548	100

Liste PROVINCIALI (nella stessa sequenza del manifesto)	Voti validi	%ale
1) NOI MODERATI RINASCIMENTO SGARBI FONTANA PRESIDENTE	5	0,98
2) LEGA SALVINI PER FONTANA	107	20,90
3) FORZA ITALIA BERLUSCONI PER FONTANA	80	15,63
4) LOMBARDIA IDEALE FONTANA PRESIDENTE	55	10,74
5) GIORGIA MELONI FRATELLI D'ITALIA	147	28,71
6) MOVIMENTO 5 STELLE 2050	9	1,76
7) PARTITO DEMOCRATICO LOMBARDIA DEMOCRATICA E PROGRESSISTA MAJORINO	47	9,18
8) ALLEANZA VERDI SINISTRA	31	6,05
9) MAJORINO PRESIDENTE PATTO CIVICO	2	0,39
10) UNIONE POPOLARE	5	0,98
11) AZIONE ITALIA VIVA CALENDA	8	1,56
12) LETIZIA MORATTI PRESIDENTE	16	3,13
Totale VOTI VALIDI	512	100,00

Risultato degli scrutini: preferenze ai candidati

1) NOI MODERATI RINASCIMENTO SGARBI FONTANA PRESIDENTE		2) LEGA SALVINI PER FONTANA	
Candidato	Voti	Candidato	Voti
SGARBI VITTORIO	1	CAPARINI DAVIDE CARLO	
DELLEDONNE ALDA		ZAMBELLI STEFANIA	1
PREDIERI MARCO		MASSARDI FLORIANO	1
FARACI ANNA MONIA		CERUTI FRANCESCA	27
RUSSO VINCENZO		GHIROLDI FRANCESCO PAOLO	
NDOCAJ VALENTINA		EPIS FEDERICA	1
SCOTTI VALSIRIO		PASINETTI RENATO	
PEZZONI SARA		MENGHINI MICHELA	
VANTINI VITTORE		QUETTI CRISTIAN	
RANDAZZO ANGELO		PE GABRIELLA	
TOTALE	1	TOTALE	30

3) FORZA ITALIA BERLUSCONI PER FONTANA		4) LOMBARDIA IDEALE FONTANA PRESIDENTE	
Candidato	Voti	Candidato	Voti
COLBRELLI SONNY		ARRIGHINI GIULIO	
CARZIERI CLAUDIA	38	CASTELLANI NICOLETTA	
BARUCCO GABRIELE	25	MAIONE GIORGIO	12
TIRONI SMONA		DE CARLO MADDALENA	
FERRARO ROCCO		MARCOLINI GIUSEPPE	
BORDIGA ANNALISA		EVANGELISTI PAOLA	1
MATTIOTTI FLAVIANO		MOLINARI MARCO	
GUARNERI CLAUDIA		LASCIALFARI IMMACOLATA	
MAUGERI MASSIMO		SALA ALESSANDRO	1
PELIZZARI SOFIA		UDESCHINI FEDERICA	
TOTALE	63	TOTALE	14

5) GIORGIA MELONI FRATELLI D'ITALIA		6) MOVIMENTO 5 STELLE 2050	
Candidato	Voti	Candidato	Voti
MAZZALI BARBARA	17	POLLINI PAOLA	
BONAZZI DI SANNICANDRO GIOMMARIA		GHIDINI GUIDO	
MAGLI LAURA		RAMAZZINI NADIA	
BONTEMPI GIORGIO		GRASSI GIORGIO	
RAZZI SILVIA	3	TRASCA CRISTINA MEDI	
BRAVO CARLO	10	CREMONINI LUCA	
SONCINI EMMA		GHITTI MARIAROSA	
INSELVINI PAOLO	1	PACCAGNELLA AMEDEO	
VIVALDINI MARIATERESA	25	LUPO SABINA	
INVERCINI DIEGO	1	ALESSANDRINI RINO	
TOTALE	57	TOTALE	0

Risultato degli scrutini: preferenze ai candidati

7) PARTITO DEMOCRATICO LOMBARDIA DEMOCRATICA E PROGRESSISTA MAJORINO		8) ALLEANZA VERDI SINISTRA	
Candidato	Voti	Candidato	Voti
DELBONO EMILIO	6	ALBINI DONATELLA	10
COMINELLI MIRIAM		APOSTOLI MARCO	8
ZANNI GABRIELE		FERRARI AGGRADI CARLA	4
DOSSENA MARIA ANNA		ALMANSI GIUSEPPE	
PANZERA CARLO		PONTURO CONCETTA	
BONANNO GIUSTINA	1	MEAZZINI MARCO	
CORDA LUCIANO	1	ROSSINI CHIARA	
TOSIO RAKEB		MOFFA PASQUALE	17
PELUCHETTI MATTIA		TELO'VALERIA	
PARDELLI ULIANA		PESENTI ALESSIO	
TOTALE	8	TOTALE	39

9) MAJORINO PRESIDENTE PATTO CIVICO		10) UNIONE POPOLARE	
Candidato	Voti	Candidato	Voti
FRASSONI MONICA		BELLUATI FAUSTA	
USUELLI MICHELE ANDREA ALFREDO		BERTOCCHI VITTORIO	
BONVICINI BARBARA		CONFORTINI ANNA	
BRUNELLI ETTORE		DUCHI GIUSEPPE	
COTI ZELATI MONICA		DI GIORGIO ANNALISA	
GOZZOLI DIEGO		FOLLI MARIO	
MIRAGLIO CINZIA		FELICINA MIRELLA	
ORSO MAURO		MININI IVANO	
TORTOLANI ANNALORI		TORLI CRISTINA	
RAMERA GIUSEPPE		RONCHI FILIPPO	
TOTALE	0	TOTALE	0

11) AZIONE ITALIA VIVA CALENDÀ		12) LETIZIA MORATTI PRESIDENTE	
Candidato	Voti	Candidato	Voti
GALPERTI GUIDO		PARALUPPI MARINA	
LANZONI VERONICA		FRANZONI FRANCO	
VIZZARDI MASSIMO		RIZZI MONICA	
BREGOLI FULVIA		FRENI VINCENZO	
CERUTTI PAOLO		BUGATTI MONICA	
PAPA LUISA		CASELLA GIUSEPPE	1
GARATTI MIRKO		DELLA CORTE NADIA	
SATTA MARTA		SINGH AKASHDEEP	
PESENTI MASSIMO		ZILIANI MARINA	
TERLENGHI ANNAROSA		ZERBIO MICHELE	
TOTALE	0	TOTALE	1